Bongiovanni Bava di Legino vende a Gandolfo Cassano una vigna con
canneto in Legino, in contrada de Brasinaschis, al prezzo di 50 soldi.

Nel margine esterno del documento: « de. V ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Carta Gandulfi Cassani.

Testes Truccus Brasinascus, Arnaldus Brasinascus, Gandulfus Bava.
Ego Bonusiohannes Bava de Legino vendo, trado et cedo tibi Gandulfo pe-
ciam I terre vineate cum arboribus et canneto et omni super se habente que
iacet ad Leginum, in contrata de Brasinaschis – coheret emptor, ab alia Tor-
rexana Gramegna, ab I via de Aurego, inferius fossatus – precio soldorum L
ianuinorum. Quam vendictionem et cetera, alioquin penam dupli et cetera.
Possessionem et dominium et cetera *** a. In capitulo, die ut supra.

a 1/3 di riga.

595

1214, marzo 2, in capitulo

Bongiovanni Bava vende ad Arnaldo Brasinasco un terreno con canneto
in Legino, desuper domum Cavalli, ad Cesiam, al prezzo di 5 lire. Arnaldo
dichiara che l’acquisto è stato effettuato con la dote della moglie.

Nel margine esterno del documento: « de. V ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Carta Arnaldi Brascinaschi.
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Testes predicti, loco et die. Ego Bonusiohannes Bava vendo, trado et
cedo tibi Arnaldo peciam I terre cum vitibus et canneto et ficubus et omni
super se habente que iacet in Legino, desuper domum Cavalli, ad Cesiam –
coheret Iohannes Lentus, Carlus de Porta inferius, a tercia Saoninus de Bal-
do Correngo, a quarta via – precio librarum V ianuinorum *** a. Confitetur
Arnaldus hanc conparam fecisse de dote uxoris sue Karissime.

a ½ riga.

596

1214, <marzo 2>, in domo scribe

Enrico di Priero, cittadino di Savona, dichiara di avere ricevuto in
acommendatione da Vivaldo Cavazuto 5 lire.

Sebbene il documento non risulti datato e manchi il riferimento a quello precedente

sembra quasi certo che a questo ci si debba riferire per la data cronica.

Nel margine esterno del documento: « de. III »; in calce, di mano di Filippo di Scarmun-

dia: « Cassata est voluntate dicti Vivaldi ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 83 v.) Carta Vivaldi Cavaçuti a.

Testes Iohannes Balbus, Thomas Bastenculus, Willelmus de Signo. Ego
Enricus de Prierio b, civis Saone, confiteor me recepisse in acomm<en>-
dacione a te Vivaldo libras V ianuinorum, quas <porto> in viagio Sardinie
et deinde quo Deus voluerit et michi melius videbitur gratia mercandi ad
Dei fortunam et ad usum maris et ad quartum lucri. Capitale et lucrum et
cetera, habens baliam et cetera. Actum in domo scribe et cetera.